



**STUDIJŲ PROGRAMOS KULTŪRINĖS VEIKLOS VADYBA
REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS**

Ekspertų rekomendacijos	Numatomos veiklos rekomendacijoms įgyvendinti	Laukiami konkretūs rezultatai	Terminai	Atsakingas asmuo
<p>1. Programos tikslų ir rezultatų peržiūrėjimas ir adaptavimas rinkos poreikiams, įtraukiant į tai socialinius partnerius ir absolventus</p> <p>2. Administracijos ir studijų komiteto dėmesys į kintančią kultūros politiką, įstatymus, situaciją rinkoje</p> <p>3. Skatinti administraciją, studijų komitetą siejant specializacijas, programos dalykų integraciją su kitomis kolegijos vykdomomis programoms (turizmo vadyba, reklamos vadyba ir pan.)</p> <p>4. Peržiūrėti turinį vengiant dirbtinio dalykų „pritraukimo“, giliau integruoti dalykines ir tarpdalykines žinias, siejant tai su naujausiomis kultūros politikos tendencijomis</p>	<p>-Parengti ir apklausa darbdaviams ir socialiniams partneriams ir parengti apklausoje studiją;</p> <p>-Atlikti studijų lauko tyrimą</p>	<p>Remiantis apklauso rezultatais koreguotas studijų planas, studijų programos rezultatai, dalykų turinys ir praktikų užduotys</p>	<p>Iki 2016 m. gegužės 15 d.</p>	<p>Katedros vedėjas</p>
	<p>Kviesti dėstytojus iš kitų fakultetų (Verslo vadybos, Ekonomikos, Elektronikos ir informatikos)</p> <p>Įkurti simuliacinę verslo įmonę</p>	<p>Veikianti simuliacinė kultūros verslo įmonė</p>	<p>2017 m.</p>	<p>Katedros vedėjas</p>
	<p>Atnaujinti studijų planą: -atsisakyti specializacijų; - keisti baigiamosios praktikos ir baigiamojo darbo užduotis, formą ir struktūrą - įtraukti tarpdalykines disciplinas Kviesti dėstyti praktikus Dalyvauti tarpdalykiniuose projektuose</p>	<p>Studijų planas atitinka naujausias rinkos tendencijas, studentų ir darbdavių lūkesčius bei poreikius</p>	<p>2017 m.</p>	<p>Studijų programos komiteto pirmininkas</p>
				<p>Katedros vedėjas</p>

Ekspertų rekomendacijos	Numatomos veiklos rekomendacijoms įgyvendinti	Laukiami konkretūs rezultatai	Terminai	Atsakingas asmuo
5. Anglų kalbos integravimas į studijų programą – galimybės klausyti paskaitas anglų kalba kviečiant užsienio lektorius, naudojant literatūrą anglų kalba (knygos, duomenų bazės, moksliniai straipsniai)	Įpareigoti dėstytojus įtraukti į dalykų rezultatų vertinimo užduotis, kurioms atlikti būtina naudotis užsienio literatūros šaltiniais, duomenų bazėmis. Kviestis užsienio dėstytojus	Baigiamajame darbe studentai pateikia ne mažiau nei 10 mokslinės literatūros šaltinių užsienio kalba	Iki 2020 m.	Dalykų dėstytojai
6. Skatinti studentų mobilumą, o taip pat absolventų mobilumą.	Tobulinti ir plėsti studentų mobilumo pritraukimo priemones	Ne mažiau nei 2 užsienio dėstytojai per mokslo metus	Iki 2020 m.	Jūratė Cravetto, Raimonda Agnė Medeišienė
7. Skatinti dėstytojų mobilumą	Kiekvienais metais 2 dėstytojai išvyksta dėstyti vizitui	Kiekvienais metais mažiausiai 8 studentai išvyks studijoms ar praktikai į užsienio aukštąsias mokyklas ar organizacijas	Iki 2020 m.	Raimonda Agnė Medeišienė
8. Moodle sistemos naudojimas, kitų lankscijų sistemų naudojimas	Skatinti dėstytojus parengti ir atestuoti e-vadovėlius, organizuoti mokymus	Išaugęs dėstytojų mobilumas, naujų tarptautinių bendradarbiavimo ryšių sukūrimas	2019 m. gruodis	Jūratė Cravetto, Raimonda Agnė Medeišienė Katedros vedėjas
9. Suinteresuotųjų įtraukimas į studijų programą, alumni tinklo plėtojimas, socialiniai partneriai kaip mentorai studijų procese.	SP keitimus svarstyti kartu su socialiniais partneriais; Kviesti socialinius partnerius ir darbdavius aktyviai dalyvauti studijų kokybės užtikrinimo veiklose; Kviesti alumnius visuomenei skirtuose renginiuose atstovaujant studijų programą.	Ne mažiau kaip 2 susitikimai per mokslo metus su socialiniais partneriais	Iki 2020 m.	Katedros vedėjas